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Zoti premtoi t’i linte izraelitët që të jetonin në Jeriko. Ai u tha atyre që, në qoftë 
se priftërinjtë u binin shtatë borive dhe njerëzit bënin shumë zhurmë, muret 
e qytetit do të binin. Gjej 7 bori, 7 shpata dhe 7 copa muri që po bien.

Jozueut 6

Përse i shpëtuan Rahabin dhe familjen e saj?


